TÒA ÁN NHÂN DÂN TỐI CAO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẲK LẤK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2-23 /TA-VP Đ ẳkLắk,ngày 16 tháng 3 năm 2017
V/v triển khai chạy thử nghiệm hệ thống

truyền hình Hội nghị

Kính gửi: Chánh án Tòa án nhân dân các huyện, thị xã Buôn Hồ
và thành phố Buôn Ma Thuột.

Để chuẩn bị cho Hội nghị trực tuyến giao ban Quý I -  Năm 2017, Tòa án nhân dân hai
cấp tỉnh Đắk Lắk dự kiến diễn ra vào lúc 08h00’ ngày 04/4/2017. Chánh án Tòa án nhân dân
tỉnh yêu cầu Chánh án Tòa án nhân dân các huyện, thị xã Buôn Hồ và thành phố Buôn Ma
Thuột chuẩn bị thực hiện một số công việc như sau:

1. Chỉ đạo tổ chuyên trách về công nghệ thông tin vận hành chạy thử thiết bị truyền hình
trực tuyến để phục vụ tốt cho Hội nghị tại đơn vị mình.

Thời gian chạy thử hệ thống bắt đầu từ ngày 27/3 đến hết ngày 31/3/2017 sáng
bắt đầu từ 8h3 0 ’ đến l l h;Buổi chiều bắt đầu từ 14h00’ đến

Trong suốt thời gian chuẩn bị cũng như diễn ra Hội nghị chính thức đề nghị các đơn vị
cử cán bộ phụ trách trực và phối hợp chặt chẽ với cán bộ kỹ thuật Tòa án nhân dân tỉnh, chấp
hành sự chỉ đạo từ điểm cầu trung tâm; Ngày diễn ra phiên họp chính thức, cán bộ phụ trách
của đơn vị phải có mặt tại phòng họp vào lúc 6h30’ để cùng phối hợp với cán bộ kỹ thuật của
nhà thầu VNPT để khởi động thiết bị kết nối với điểm cầu trung tâm.

2. Tòa án nhân dân tỉnh sẽ tiến hành tổ chức Hội nghị trực tuyến trù bị vào lúc 14h30’
ngày 03/4/2017, đề nghị đại diện lãnh đạo đơn vị và cán bộ phụ trách tham gia để thống nhất
chương trình họp chính thức.

Quá trình thực hiện, mọi vướng mắc liên hệ về Văn phòng Tòa án nhân dân tỉnh Đắk
Lắk (Thông qua đồng chỉ Nguyễn Trung Khánh, sổ điện thoại 0909775568) để được hỗ trợ.

Nhận được công văn này, yêu cầu các đồng chí triển khai thực hiện đúng nội dung và
thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như tren (để thực hiện);
- Đ/c Chánh án (để báo cáo);
- Lưu VP.

TL. CHÁNH ÁN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Tuấn